Page 59, line 6, at “ Christendom ” add note—

It is a remarkable corroboration of the authority of the
Index in true papal estimation, supplied collaterally by an
argument for establishing the conciliar authority of the
Catechism provided for by the Council of Trent, which
stands precisely in the same predicament as the Index.
The writer is a Dominican, Fr. ANT. REGINALD, and his
work a dissertation de Catechismi Rom. Authoritate,
1765, and found in the Supplement to NATALIS ALEX.
ANpER’S Hist. Ecc., last edition, Bingis, tom. i. p. 358.
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The argument is, that according both to the Imperial and
Pontifical law, a commanded action and its effect, is to
be ascribed rather to him who gives the command than
to him who executes it. Actio siquidem mandata et ef-
fectus qui ex ea consequitur, potius mandanti tribuenda est,
quam mandatorio, ut jus cesareum ac pontificiee sanctiones
decernunt. Reg. 73, de Reg. juris in 6, quee desumpta
est ex l. Quod jussu ff. eod. tit. et I. Qui mandat ff. de
solut. Preesertim si mandatarius leges, formam, finemque
mandati non est transgressus, cap. 1. de procur. Quod
usque adeo verum est, ut fere ubicumque peena aliqua
contra facientem decernitur, si mandantem omnino similis
preescribatur.

Page 62, I subjoin the original of Pius VIth's Breve.

Breve del Regnante Pontifice all’ Autore.
Pius PP. VI

Dilecte fili, salutem ec. In tanta librorum colluvie, qui
Catholicam Religionem teterrime oppugnant, et tanta
cum animarum pernicie per manus etiam imperitorum cir-
cumferuntur, optime sentis, si Christi fideles ad lectionem
divinarum literarum magnopere excitandos existimas. Illi
enim sunt fontes uberrimi, qui cuique patere debent
ad hauriendam et morum, et doctrin®e sanctitatem,
depulsis erroribus, qui his corruptis temporibus late dis-
seminantur. Quod abs te opportune factum affirmas, cum
easdem divinas literas ad captum cujusque verraculo
sermone redditas in lucem emisisti; preesertim cum pro-
fitearis, et pree te feras, ea addidisse animadversiones, que
a sanctissimis Patribus repetitee quodvis abusus periculum
amoveant. In quo a congregationis Indicis legibus non
rexessisti, neque ab ea constitutione, quam in hanc rem
edidit Benedictus X1V. immortalis Pontifex, quem Nos
et in Pontificatu preedecessorem, et cum in ejus familiam
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feliciter olim asciti fuerimus, Ecclesiasticee eruditionis
magistrum optimum habuisse gloriamur. Tuam igitur non
ignotam doctrinam cum eximia pietate conjunctam collau-
damus, et tibi de hisce libris, quod ad nos transmitten-
dos curasti, gratias, quas debemus, agimus, illos etiam, si
quando possimus, cursim perlecturi. Interim Pontificise
benevolentie testem accipe Apostolicam benedictionem,
quam tibi, dilecte fili, peramanter impertimur.
Datum Romeze apud S. Petrum XVI. Kal. Aprilis,
MDCCLXXVIIL., Pontificatus nostri anno IV.
Philippus Bonamicus,
ab epistolis latinis Sanctitatis Suee.